
 8 
 

SEBASTIÃO LARANJEIRAS 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 08 DE JANEIRO DE 2018  

ANO XII | N º 911 

 

 
 

 
 

 

  

 

 

PORTARIA Nº 009/2018 
 

 

  “Nomeia Fiscal do Setor de Patrimônio e 

Tributos e dá outras providencias”. 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais,  

 

            

R E S O L V E :  

 

 

Art. 1º - Fica nomeado, o Sr. Sandro Emanuel de Barros Silva, para o cargo de Fiscal do Setor de 

Patrimônio e Tributos, de Provimento em Comissão, com todas as atribuições que o cargo lhe confere. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Art. 3º - Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS, ESTADO DA BAHIA, em 02 

de janeiro de 2018. 

 

 

          

                                            
           

       JOSIELTON DE CASTRO MUNIZ 

                                                        - Prefeito Municipal - 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7318-1BB0-1A33-B021.


